
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 26 de agosto de 2015 Ano III - Edição nº 00382 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

587986159B79226F647C2FE8EEE7E1DC



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 028/2015 - Resultado de Licitação, Homologação e Extrato de Contrato

• Decreto nº433/2015

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

587986159B79226F647C2FE8EEE7E1DC



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

CNPJ 13.698.758/0001-97 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2015 

 
O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e 
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 319/2014, datado de 13 de 
outubro de 2014, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a 
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico 
para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a 
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, autuada sob o nº 028/2015, do tipo MENOR 
PREÇO GLOBAL POR LOTE, cujo objeto refere-se à contratação de empresa para o 
fornecimento de peças e serviços mecânicos para os veículos da SAMU - Serviço de 
Atendimento Móvel de Urgência deste município, sendo vencedora a empresa OURO 
DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ 70.077.391/0001-28, com valor 
para o LOTE I de R$ 24.800,00 (vinte e quatro mil e oitocentos reais) e para o LOTE II 
de R$ 11.900,00 (onze mil novecentos reais), perfazendo o valor total dos lotes I e II 
de R$ 36.700,00 (trinta e seis mil e setecentos reais). Uauá-Ba, 16/07/2015. Pedro 
Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial. 
     

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8FEE6833413E98E970EEC0C9D158D2D

quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

                                     _______________________________________________ 

          
 

 
 

 

 H O M O L O G A Ç Ã O 
 
 
 
O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, Olímpio Cardoso Filho, no uso de suas 

atribuições e tendo em vista o relatório apresentado pela COPEL, para a licitação na 

modalidade Pregão Presencial autuada sob o nº 028/2015 RATIFICA e HOMOLOGA o 

resultado apresentado, ao tempo em que autoriza os procedimentos cabíveis para a 

contratação da empresa OURO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica 

de direito privado, com sede na Avenida Sete de Setembro, nº 565, Bairro Ouro Preto, 

Petrolina/PE, CEP 56.306-610, inscrita no CNPJ sob o nº. 70.077.391/0001-28, no valor 

global para o LOTE I de R$ 24.800,00 (vinte e quatro mil e oitocentos reais) e para o 

LOTE II de R$ 11.900,00 (onze mil novecentos reais), nas condições apresentadas. 

 
Uauá-Ba, 16 de Julho de 2015. 

 
 
 

Olímpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8FEE6833413E98E970EEC0C9D158D2D

quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 482/2015 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: 
OURO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº. 
70.077.391/0001-28, COM SEDE NA AVENIDA SETE DE SETEMBRO, Nº 565, 
BAIRRO OURO PRETO, PETROLINA/PE, CEP 56.306-610 - OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS E 
SERVIÇOS MECÂNICOS PARA OS VEÍCULOS DA SAMU - SERVIÇO DE 
ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA DESTE  MUNICÍPIO – VALOR 
GLOBAL: R$ 36.700,00 (TRINTA E SEIS MIL E SETECENTOS REAIS), 
SENDO O VALOR DO LOTE I DE R$ 24.800,00 (VINTE E QUATRO MIL E 
OITOCENTOS REAIS) E O VALOR DO LOTE II DE R$ 11.900,00 (ONZE MIL 
NOVECENTOS REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
GESTORA: 12 - ATIVIDADE: 2013 / 2068 - ELEMENTO: 3.3.90.30.00 / 
3.3.90.39.00 - FONTE: 02 / 14 - VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2015 - DATA DA 
ASSINATURA: 16/07/2015. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8FEE6833413E98E970EEC0C9D158D2D

quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

 
Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796 
CNPJ – 13.698.758/0001-97 

_______________________________________________ 

 

 

 
CAPITAL DO BODE 

 

DECRETO Nº 433, de 24 de agosto de 2015. 
 
            

“Exonera, a pedido, o servidor efetivo que abaixo 

indica, e dá outras providências”. 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais, especialmente as que lhe conferem a Lei Orgânica do Município, 

DECRETA: 

 Art. 1.º Fica exonerada, a pedido, a partir de 14/07/2015, data indicada no 

requerimento, a servidora JOZELINA ALVES DOS SANTOS ALMEIDA, do cargo de 

provimento efetivo de Professor Nível II.  

            Parágrafo único. Fica a Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e 

Finanças incumbida de apurar o quantum e providenciar o pagamento das verbas rescisórias 

a que fizer jus a ex-servidora. 

 Art. 2.º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos para o dia 14/07/2015. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 24 de agosto de 2015. 

 
Olimpio Cardoso Filho 

Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

587986159B79226F647C2FE8EEE7E1DC


		2015-08-26T16:38:23-0300




